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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de beklentileri aşan istihdam verileri sonrası

rekorlar tazelenirken, küresel risk iştahı bu sabah güçlü

seyrediyor. Özellikle Asya’da pozitif görünüm daha belirgin.

BIST’te Cuma günü verilen tepkinin bu sabah da devamını

bekliyoruz, ancak kırılganlığın da henüz tam olarak geride

bırakılmadığını düşünüyoruz. Büyüme tarafındaki ivme kaybı,

zayıf bilançolar, jeopolitik riskler bir süre daha baskı

yaratmayı sürdürebilir. Bununla beraber, 9.000 üzerinde

tutunma çabasının bugün devam edeceğini, 9.250 ve 9.450

dirençlerinin izlenmesi gerektiğini düşünüyoruz. 8.850 ise

yakın vadeli ana destek konumunda. Günün ajandası sakin,

haftanın devamında içeride 3. çeyrek büyüme performansı

açısından önemli olan Ağustos sanayi üretimi, ABD’de ise

enflasyon göstergeleri takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 279 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 09:00 | Almanya | Fabrika Siparişleri (Eylül) |

▪ 11:30 | Euro Bölgesi | Sentix Yatırımcı Güveni (Ekim) |

▪ 20:50 | ABD | Minneapolis Fed Başkanı Kashkari’nin

Konuşması |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.109,34 2,37 -6,83

BIST 30 10.126,78 2,42 -6,99

BIST 50 8.115,08 2,41 -6,95

BIST Tüm 10.428,93 2,08 -6,58

BIST Banka 12.999,68 4,25 -10,74

BIST Ulaştırma 32.369,12 2,22 -6,02

BIST Sınai 12.155,88 1,68 -5,91

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.137,85 1,2% -0,3%

Dax 19.120,93 0,6% -1,1%

Cac 40 7.541,36 0,9% -1,2%

FTSE 100 8.280,63 0,0% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 26,03 2,66 11,37

GER 10 Yıllık Tahvil 2,21 2,65 9,91

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,98 0,48 2,58

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,51 0,81 -6,43 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,99 1,77 17,93

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,27 0,03 16,27

EURTRY 37,62 -0,11 14,89

GBPTRY 44,94 -0,20 19,48

BRENT ($) 77,49 -0,51 0,81

XAUUSD ($) 2643,02 -0,39 28,12

XAGUSD ($) 31,98 -0,66 34,42

COPPER ($) 4,54 -0,19 17,40

XPTUSD ($) 984,50 -0,84 
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Şirket ve Sektör Haberleri
CVKMD: CVK Maden İşletmeleri, bağlı ortaklığı olan Hayri

Öğelman Madencilik’in ruhsat sahası süre uzatımı talebi

onaylandı.

DARDL: Dardanel 2Ç24 finansal sonuçlarını 27 milyon TL

net zarar ile açıkladı, açıklanan net zararda 107 milyon TL

parasal kayıp etkili oldu. Şirketin 2024 yılının ilk yarısında

net satışları %18 arttı ve 4,9 milyar TL olarak gerçekleşti, net

zarar ise 171 milyon TL oldu.

EKGYO: Fitch Ratings, şirketin yerel ve yabancı para

cinsinden uzun vadeli kredi notunu B+'dan BB-‘ye ve Ulusal

Notunu AA(tur)'dan AA+(tur)'ya yükseltti.

EUPWR: Europower, katılmış olduğu ihalenin uhdesine

kaldığını ve 182,5 milyon TL büyüklüğünde baz bedeli ile

sözleşme imzaladığını duyurdu. Tutar, 12 aylık gelirlerinin

%2’sine tekabül ediyor.

GOODY: Goodyear lastikleri, Lüksemburg merkezli grup

şirketi Goodyear S.A.'dan 5 Nisan 2024 tarihinde alınan ve

500 milyon TL tutarındaki, 4 Ekim 2024 vadeli krediyle ilgili

güncelleme yaptı. Şirket, kredi vadesinin 2 Nisan 2025'e

kadar uzatılmasına karar verildiğini açıkladı.

KRDMD: Kardemir, etkin kapasite kullanımı sayesinde,

Çelikhane tesisinde 120 tonluk konverterleri sayesinde

günlük 72 döküm gerçekleştirerek günlük maksimum

üretim kapasitesine çıktığını ve ek yatırım yapmadan yıllık 3

milyon ton sıvı çelik üretimi hedefine doğru ilerlediğini

duyurdu.

OTKAR: Otokar Otomotiv, 20 Mart 2024 tarihli açıklamaya

göre, şirketin Romanya Milli Savunma Bakanlığı'nın 4x4

Taktik Tekerlekli Hafif Zırhlı araç alımı ihalesine teklif verdiği

belirtilmişti. Teknik ve ticari değerlendirmelerin ardından,

ihale makamı sözleşme görüşmeleri için şirketi resmi olarak

davet etti. 4,26 milyar RON tutarındaki ihale kapsamında,

toplam 1059 araç üretilecek; ilk 278'i Otokar tesislerinde,

geri kalanı ise Romanya'da üretilecek ve entegre lojistik

destek hizmetlerin sağlanacağını bildirdi.

SAHOL: Sabancı Holding, 3Ç24 finansal sonuçlarını 6 Kasım

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

SISE: Şişecam, %100 iştiraki Şişecam Investment'ın %15,66

oranında pay sahibi olduğu Icron Teknoloji'nin

sermayesinin, yalnızca Şişecam Investment tarafından 5

milyon USD karşılığında iştirak edilerek artırılacağını

açıkladı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Oba Makarnacılık 35,86 10,00 10,75

Anadolu Sigorta 81,95 7,26 4,39

Gübre Fabrikaları 198,60 7,06 -1,39 

T. Vakıflar Bankası 23,10 6,75 3,40

Ülker 135,50 6,03 -5,77 

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Papilon Savunma Teknoloji Ve Ticaret79,30 -3,00 11,69

Turkcell 84,35 -2,99 -12,45 

Altınay Savunma Teknolojileri93,15 -2,20 -9,21 

Ard Grup Bilişim Teknolojileri32,16 -1,83 -10,62 

Fenerbahçe 107,10 -1,29 -5,47 

AKBNK 314,64 0,11%

ASELS 172,28 0,08%

THYAO 99,63 0,06%

PGSUS 59,33 0,06%

SAHOL 57,28 0,06%

TCELL -384,79 0,42%

BIMAS -81,20 0,16%

EREGL -38,66 0,07%

ODAS -33,58 0,05%

KRDMD -32,47 0,05%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine bugün iki doğrudan satış ve bir tahvil ihalesi düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığının üç aylık (Ekim – Aralık 2024) iç borçlanma stratejisine göre Hazine ekim ayında 147,2 milyar

TL’lik itfası karşılığında toplam 212,8 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor – geri çevirme rasyosu %145

olarak planlanıyor. Hazine bu hafta 7 Ekim Pazartesi günü 2 yıl vadeli altın tahvili ve 1 yıl vadeli altına dayalı kira sertifikası

doğrudan satışı ile 4 yıl vadeli TLREF’e endeksi tahvil ihalesi düzenleyecek. Yarın ise 11 ay vadeli kuponsuz ve 10 yıl vadeli

sabit kuponlu iki ihale gerçekleştirilecek.

Saat 17:30’da eylül ayı Hazine nakit gerçekleşmeleri açıklanacak

Temmuz ayında 136,5 milyar lira açık veren nakit dengesi ağustos ayında ise 194,6 milyar lira açık verdi. Böylelikle Ocak –

Ağustos dönemi sekiz aylık açık 1,33 trilyon lira oldu. Ağustos ayında faiz dışı denge ise 108,3 milyar lira açık verirken,

Ocak – Ağustos dönemi sekiz aylık faiz dışı açık 631,5 milyon lira oldu. 7 Ekim Pazartesi günü açıklanacak olan eylül nakit

bütçe verileri, 15 Ekim Salı günü açıklanacak olan eylül ayı merkezi yönetim bütçe verileri için öncü niteliğinde. 2024 bütçe

açığının 1,86 trilyon TL (GSYİH’nın %4,3’ü) düzeyinde gerçekleşmesini bekliyoruz.

Reel efektif döviz kuru eylülde 62,78 seviyesine yükseldi

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru eylül ayında 62,33 seviyesinden 62,78 seviyesine yükseldi Söz konusu endeks seviyesi bir

önceki aya göre %0,7 oranında bir reel değer kazancını işaret ederken, son üç aydaki kümülatif reel değer kazancı %1,1

olarak gerçekleşti.

Bu haftanın öne çıkan verileri

Bu hafta yurt içi ajandada ağustos ayına ilişkin açıklanacak olan sanayi üretimi, işgücü istatistikleri ve ödemeler dengesi

verileri öne çıkıyor. Temmuz ayında köprü günü etkisinden kaynaklanan teknik toparlanma ile sınırlı bir artış gösteren

sanayi üretimi performansının, öncü göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda ağustos ayında zayıf bir resmi işaret

etmesini bekliyoruz. İkinci yarı itibariyle ekonomik aktivitede derinleşmesini beklediğimiz soğuma çerçevesinde işgücü

göstergelerindeki bozulmanın devam edebileceği beklentisindeyiz. Cari işlemler dengesinin ise ağustos ayında 4,2 milyar

dolar fazla vermesini ve yıllık cari açığın bu dönemde 19 milyar dolardan 15 milyar dolara gerilemesini bekliyoruz. Bu

haftanın yurt dışı ajandasında ise ABD’den gelecek olan eylül ayı TÜFE ve ÜFE verileri ile Fed üyelerinin açıklamaları öne

çıkıyor. 7 – 11 Ekim haftasına ilişkin detaylı ekonomik veri takvimimizi linkte bulabilirsiniz.

Reel Efektif Döviz Kuru (2003=100)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺439,00 ₺616,00 145% 40% 06-Haz-23

Turk Hava Yollari THYAO ₺273,75 ₺428,00 66% 56% 06-Haz-23

Tupras TUPRS ₺154,50 ₺208,10 153% 35% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺2,90 ₺7,08 -17% 144% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺52,85 ₺88,82 45% 68% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺322,50 ₺385,00 24% 19% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺86,55 ₺147,00 -13% 70% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺883,00 ₺1.292,00 -2% 46% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 142%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 70%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 43%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 15%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 7%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 7%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 23%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 22%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 1%
*MP: Tacirler Model Porföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında, ancak tepki veriyor. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) yeniden satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinden tepki verdi. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalarının belirgin şekilde altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.394 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.500 ve ardından 10.600 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.250 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.180 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

ABD’den gelen güçlü istihdam verilerinin ardından dolar

endeksi değer kazanırken, GoÜ para birimleri genelinde

cuma günü değer kayıpları ön plana çıktı. Türk lirası ise

dolar karşısında %0,4 düşüşle orta sırada yer aldı. USDTRY

günü 34,25 seviyesi üzerinde tamamlarken, Türkiye 5 yıllık

CDS primi ise 280,33 baz puandan 278,70 baz puana indi.

Teknik görünüm çerçevesinde kurun kısa vadede 34

üzerindeki hareketini korumasını ve 34 – 37 bandında işlem

görmesini beklemekteyiz.

EUR/USD

Paritenin 1,12 üzerinde tutunamaması ile birlikte riskler

aşağı dönerken, geçtiğimiz hafta başında

değerlendirdiğimiz düşüş eğilimi, cuma günü 1,10’un altına

doğru hızlandı. ABD verilerinin ardından 1,0950’ye kadar

inen EURUSD paritesi, günü %0,5 düşüşle 1,0974’ten

kapattı. Dolar endeksindeki yukarı eğilim, paritedeki

baskının sürebileceğine işaret ediyor. Aşağıda 1,0950,

1,0915 ve 1,0875 destekleri yer alıyor. Yukarıda ise 1,0980,

1,10 ve 1,1026 seviyeleri direnç konumunda.

XAU/USD

Dolar endeksi ve tahvil faizlerinde izlenen yükseliş

paralelinde ons altın cuma günü 2.632$ seviyesine kadar

geri çekilse de düşüş eğilimi kalıcı olmadı. Altın günü

%0,1’lik sınırlı bir düşüşle 2.653,60$ seviyesinden

tamamladı. Tahvil getirilerindeki düzeltme altında dönem

dönem baskı yaratma potansiyeli taşıyor olsa da teknik ve

temel dinamikler geri çekilmelerin sınırlı kalabileceği bir

zemini işaret ediyor. Teknik analiz çerçevesinde kısa vade

için 2.500$ – 2.800$ bandını ön plana çıkarmaya devam

ediyoruz.

XAG/USD

Yükselişine devam eden gümüş fiyatları haftanın son işlem

gününü %0,6 primle 32,20$ seviyesinden kapatırken, altın /

gümüş rasyosu ise 82,95 seviyesinden 82,41 seviyesine indi.

Trend ve momentum göstergeleri gümüşteki yukarı yönlü

potansiyelin korunduğuna ve geri çekilmelerin sınırlı

kalabileceğine işaret ederken, temel dinamikler de

yükselişleri destekler nitelikte. Teknik görünüm

çerçevesinde kısa vadede 29,50$ üzerindeki hareketin

korunmasını bekliyoruz. Aşağıda 31,85$, 31,48$ ve 31,16$

destekleri, yukarıda ise 32,15$, 32,52$ ve 33$ dirençleri

bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 34.00 29.85 31.19 32.59 33.93 35.33 36.67 38.07

AEFES 191.90 179.97 182.43 187.17 189.63 194.37 196.83 201.57

AGHOL 309.75 291.83 295.42 302.58 306.17 313.33 316.92 324.08

AGROT 12.80 11.82 12.17 12.49 12.84 13.16 13.51 13.83

AKBNK 54.35 49.02 50.18 52.27 53.43 55.52 56.68 58.77

AKFGY 1.92 1.79 1.83 1.87 1.91 1.95 1.99 2.03

AKFYE 17.45 16.79 16.96 17.20 17.37 17.61 17.78 18.02

AKSA 8.50 8.17 8.33 8.41 8.57 8.65 8.81 8.89

AKSEN 35.24 33.31 33.83 34.53 35.05 35.75 36.27 36.97

ALARK 86.40 80.72 81.93 84.17 85.38 87.62 88.83 91.07

ALFAS 51.45 47.53 48.64 50.04 51.15 52.55 53.66 55.06

ALTNY 93.15 86.62 89.08 91.12 93.58 95.62 98.08 100.12

ANSGR 81.95 73.28 75.02 78.48 80.22 83.68 85.42 88.88

ARCLK 139.50 130.37 132.23 135.87 137.73 141.37 143.23 146.87

ARDYZ 32.16 30.66 31.12 31.64 32.10 32.62 33.08 33.60

ASELS 61.15 53.78 55.42 58.28 59.92 62.78 64.42 67.28

ASTOR 71.75 68.30 69.15 70.45 71.30 72.60 73.45 74.75

BERA 13.69 12.90 13.07 13.38 13.55 13.86 14.03 14.34

BIMAS 481.00 461.67 469.33 475.17 482.83 488.67 496.33 502.17

BINHO 322.50 285.83 294.67 308.58 317.42 331.33 340.17 354.08

BJKAS 5.64 5.35 5.41 5.53 5.59 5.71 5.77 5.89

BRSAN 429.50 404.42 409.83 419.67 425.08 434.92 440.33 450.17

BRYAT 1835.00 1,720.00 1,743.00 1,789.00 1,812.00 1,858.00 1,881.00 1,927.00

BTCIM 169.90 158.33 162.37 166.13 170.17 173.93 177.97 181.73

CANTE 1.50 1.42 1.44 1.47 1.49 1.52 1.54 1.57

CCOLA 52.85 50.18 51.12 51.98 52.92 53.78 54.72 55.58

CIMSA 31.66 28.85 29.43 30.55 31.13 32.25 32.83 33.95

CLEBI 1733.00 1,657.00 1,679.00 1,706.00 1,728.00 1,755.00 1,777.00 1,804.00

CWENE 164.00 156.50 158.40 161.20 163.10 165.90 167.80 170.60

DOAS 215.30 202.63 205.17 210.23 212.77 217.83 220.37 225.43

DOHOL 13.82 12.96 13.13 13.48 13.65 14.00 14.17 14.52

ECILC 40.24 37.56 38.20 39.22 39.86 40.88 41.52 42.54

EGEEN 10000.00 9,371.67 9,503.33 9,751.67 9,883.33 10,131.67 10,263.33 10,511.67

EKGYO 10.17 9.24 9.44 9.80 10.00 10.36 10.56 10.92

ENERY 225.40 201.13 206.67 216.03 221.57 230.93 236.47 245.83

ENJSA 56.30 52.40 53.20 54.75 55.55 57.10 57.90 59.45

ENKAI 45.54 42.91 43.45 44.49 45.03 46.07 46.61 47.65

EREGL 50.15 48.50 48.89 49.52 49.91 50.54 50.93 51.56

EUPWR 86.50 78.23 80.67 83.58 86.02 88.93 91.37 94.28

FENER 107.10 100.43 102.77 104.93 107.27 109.43 111.77 113.93

FROTO 883.00 843.83 851.67 867.33 875.17 890.83 898.67 914.33

GARAN 115.50 102.30 105.10 110.30 113.10 118.30 121.10 126.30

GESAN 39.60 37.47 38.13 38.87 39.53 40.27 40.93 41.67

GOLTS 377.50 341.33 350.67 364.08 373.42 386.83 396.17 409.58

GUBRF 198.60 165.40 174.20 186.40 195.20 207.40 216.20 228.40

HALKB 15.97 14.49 14.80 15.38 15.69 16.27 16.58 17.16

HEKTS 4.10 3.81 3.88 3.99 4.06 4.17 4.24 4.35

ISCTR 12.66 11.41 11.69 12.17 12.45 12.93 13.21 13.69

ISMEN 34.28 32.05 32.63 33.45 34.03 34.85 35.43 36.25

KARSN 14.40 13.39 13.62 14.01 14.24 14.63 14.86 15.25
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 36.70 35.04 35.42 36.06 36.44 37.08 37.46 38.10

KCHOL 176.30 168.10 169.90 173.10 174.90 178.10 179.90 183.10

KLSER 36.60 34.50 34.92 35.76 36.18 37.02 37.44 38.28

KONTR 40.50 38.40 38.82 39.66 40.08 40.92 41.34 42.18

KONYA 6595.00 6,118.33 6,216.67 6,405.83 6,504.17 6,693.33 6,791.67 6,980.83

KOZAA 59.55 52.37 53.88 56.72 58.23 61.07 62.58 65.42

KOZAL 20.66 19.43 19.73 20.19 20.49 20.95 21.25 21.71

KRDMD 25.74 24.04 24.38 25.06 25.40 26.08 26.42 27.10

KTLEV 46.08 42.51 43.57 44.83 45.89 47.15 48.21 49.47

LMKDC 21.62 19.42 19.86 20.74 21.18 22.06 22.50 23.38

MAVI 86.55 81.13 82.42 84.48 85.77 87.83 89.12 91.18

MGROS 439.00 414.00 419.00 429.00 434.00 444.00 449.00 459.00

MIATK 40.30 38.06 38.54 39.42 39.90 40.78 41.26 42.14

MPARK 322.50 287.58 294.67 308.58 315.67 329.58 336.67 350.58

OBAMS 35.86 30.19 31.33 33.59 34.73 36.99 38.13 40.39

ODAS 5.69 5.32 5.44 5.57 5.69 5.82 5.94 6.07

OTKAR 420.00 403.25 407.00 413.50 417.25 423.75 427.50 434.00

OYAKC 64.30 58.02 59.33 61.82 63.13 65.62 66.93 69.42

PAPIL 79.30 73.18 75.07 77.18 79.07 81.18 83.07 85.18

PEKGY 4.27 4.02 4.09 4.18 4.25 4.34 4.41 4.50

PETKM 20.04 18.74 19.01 19.53 19.80 20.32 20.59 21.11

PGSUS 235.00 217.33 220.87 227.93 231.47 238.53 242.07 249.13

REEDR 22.72 21.35 21.73 22.23 22.61 23.11 23.49 23.99

RGYAS 105.30 100.17 101.63 103.47 104.93 106.77 108.23 110.07

SAHOL 90.70 83.75 85.20 87.95 89.40 92.15 93.60 96.35

SASA 4.15 3.94 3.98 4.07 4.11 4.20 4.24 4.33

SISE 39.76 38.36 38.64 39.20 39.48 40.04 40.32 40.88

SKBNK 3.95 3.79 3.83 3.89 3.93 3.99 4.03 4.09

SMRTG 37.02 34.05 34.73 35.87 36.55 37.69 38.37 39.51

SOKM 45.60 43.19 43.75 44.67 45.23 46.15 46.71 47.63

TABGD 140.10 131.83 133.77 136.93 138.87 142.03 143.97 147.13

TAVHL 236.00 225.33 227.47 231.73 233.87 238.13 240.27 244.53

TCELL 84.35 77.62 80.78 82.57 85.73 87.52 90.68 92.47

THYAO 273.75 266.17 268.08 270.92 272.83 275.67 277.58 280.42

TKFEN 49.40 43.53 45.03 47.21 48.71 50.89 52.39 54.57

TMSN 116.60 108.80 110.40 113.50 115.10 118.20 119.80 122.90

TOASO 197.60 190.97 192.73 195.17 196.93 199.37 201.13 203.57

TSKB 10.92 10.15 10.33 10.63 10.81 11.11 11.29 11.59

TTKOM 46.60 44.59 45.45 46.03 46.89 47.47 48.33 48.91

TTRAK 696.50 657.50 665.50 681.00 689.00 704.50 712.50 728.00

TUKAS 6.54 6.06 6.17 6.36 6.47 6.66 6.77 6.96

TUPRS 154.50 147.00 148.50 151.50 153.00 156.00 157.50 160.50

TURSG 12.40 11.47 11.66 12.03 12.22 12.59 12.78 13.15

ULKER 135.50 122.83 125.37 130.43 132.97 138.03 140.57 145.63

VAKBN 23.10 19.33 20.13 21.61 22.41 23.89 24.69 26.17

VESBE 17.15 16.27 16.50 16.83 17.06 17.39 17.62 17.95

VESTL 61.70 58.15 58.90 60.30 61.05 62.45 63.20 64.60

YEOTK 147.80 132.90 137.20 142.50 146.80 152.10 156.40 161.70

YKBNK 27.34 24.27 24.91 26.13 26.77 27.99 28.63 29.85

ZOREN 4.06 3.86 3.90 3.98 4.02 4.10 4.14 4.22
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 191.90 92.34 304.75 120.82 304.75 %108 %59 %59 %59 47.00 41.00 17.00 15.00

AKBNK 54.35 26.37 70.75 33.41 70.75 %106 %63 %30 %30 46.00 43.00 33.00 32.00

ALARK 86.40 83.15 144.22 83.15 144.22 %4 %4 %67 %67 8.00 10.00 14.00 13.00

ARCLK 139.50 121.90 196.10 124.60 196.10 %14 %12 %41 %41 14.00 17.00 25.00 24.00

ASELS 61.15 38.69 67.30 45.14 67.30 %58 %35 %10 %10 34.00 32.00 49.00 49.00

ASTOR 71.75 70.00 134.05 70.00 134.05 %2 %2 %87 %87 2.00 3.00 9.00 7.00

BIMAS 481.00 262.96 625.78 286.37 625.78 %83 %68 %30 %30 43.00 44.00 34.00 33.00

BRSAN 429.50 348.25 1044.70 348.25 784.00 %23 %23 %143 %83 18.00 21.00 4.00 9.00

CCOLA 52.85 30.48 83.82 42.53 83.82 %73 %24 %59 %59 38.00 22.00 18.00 16.00

DOAS 215.30 192.31 356.24 204.83 356.24 %12 %5 %65 %65 12.00 11.00 15.00 14.00

DOHOL 13.82 10.33 17.77 11.07 17.77 %34 %25 %29 %29 21.00 24.00 35.00 34.00

EGEEN 10,000.00 8614.25 18307.76 9635.00 18307.76 %16 %4 %83 %83 15.00 8.00 10.00 8.00

EKGYO 10.17 6.28 12.90 6.88 12.90 %62 %48 %27 %27 35.00 38.00 37.00 36.00

ENJSA 56.30 41.22 71.80 42.85 71.80 %37 %31 %28 %28 24.00 27.00 36.00 35.00

ENKAI 45.54 28.07 51.75 31.37 51.75 %62 %45 %14 %14 36.00 35.00 47.00 46.00

EREGL 50.15 35.86 60.25 37.76 60.25 %40 %33 %20 %20 28.00 30.00 45.00 44.00

FROTO 883.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %26 %25 %41 %41 20.00 23.00 24.00 23.00

GARAN 115.50 42.23 138.30 52.60 138.30 %173 %120 %20 %20 50.00 49.00 46.00 45.00

GUBRF 198.60 130.50 405.00 130.50 221.50 %52 %52 %104 %12 33.00 40.00 7.00 47.00

HALKB 15.97 11.34 20.24 11.53 20.24 %41 %39 %27 %27 29.00 34.00 39.00 38.00

HEKTS 4.10 3.77 9.27 3.77 8.43 %9 %9 %126 %106 10.00 14.00 5.00 4.00

ISCTR 12.66 7.60 17.77 8.65 17.77 %67 %46 %40 %40 37.00 36.00 26.00 25.00

KCAER 36.70 24.43 68.77 27.87 68.77 %50 %32 %87 %87 31.00 28.00 8.00 6.00

KCHOL 176.30 129.23 270.75 133.37 270.75 %36 %32 %54 %54 23.00 29.00 21.00 20.00

KONTR 40.50 39.24 100.19 39.24 97.25 %3 %3 %147 %140 5.00 6.00 3.00 2.00

KOZAL 20.66 18.52 29.60 19.06 29.60 %12 %8 %43 %43 11.00 13.00 23.00 22.00

KRDMD 25.74 21.02 33.88 21.02 33.88 %22 %22 %32 %32 17.00 20.00 31.00 30.00

MGROS 439.00 317.71 584.00 324.85 584.00 %38 %35 %33 %33 26.00 31.00 30.00 29.00

MIATK 40.30 26.70 84.40 32.08 84.40 %51 %26 %109 %109 32.00 25.00 6.00 3.00

ODAS 5.69 5.53 14.41 5.53 11.06 %3 %3 %153 %94 3.00 4.00 2.00 5.00

OYAKC 64.30 51.45 81.50 54.25 81.50 %25 %19 %27 %27 19.00 18.00 38.00 37.00

PETKM 20.04 16.96 26.20 18.15 26.20 %18 %10 %31 %31 16.00 16.00 32.00 31.00

PGSUS 235.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %80 %77 %11 %11 40.00 46.00 48.00 48.00

REEDR 22.72 16.40 79.50 21.58 79.50 %39 %5 %250 %250 27.00 12.00 1.00 1.00

SAHOL 90.70 50.39 111.00 56.83 111.00 %80 %60 %22 %22 39.00 42.00 43.00 42.00

SASA 4.15 4.02 6.83 4.02 6.48 %3 %3 %64 %56 6.00 7.00 16.00 17.00

SISE 39.76 38.92 55.64 38.92 55.64 %2 %2 %40 %40 1.00 2.00 27.00 26.00

SOKM 45.60 44.30 70.95 44.30 70.95 %3 %3 %56 %56 4.00 5.00 19.00 18.00

TAVHL 236.00 99.95 294.75 107.00 294.75 %136 %121 %25 %25 48.00 50.00 40.00 39.00

TCELL 84.35 46.60 115.30 57.25 115.30 %81 %47 %37 %37 42.00 37.00 29.00 28.00

THYAO 273.75 203.00 332.00 229.70 332.00 %35 %19 %21 %21 22.00 19.00 44.00 43.00

TOASO 197.60 188.79 353.75 194.50 353.75 %5 %2 %79 %79 9.00 1.00 11.00 10.00

TTKOM 46.60 18.82 57.80 24.48 57.80 %148 %90 %24 %24 49.00 48.00 41.00 40.00

TTRAK 696.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %14 %10 %55 %55 13.00 15.00 20.00 19.00

TUPRS 154.50 112.07 189.77 119.95 189.77 %38 %29 %23 %23 25.00 26.00 42.00 41.00

ULKER 135.50 70.85 188.70 77.35 188.70 %91 %75 %39 %39 44.00 45.00 28.00 27.00

VAKBN 23.10 11.96 25.40 12.69 25.40 %93 %82 %10 %10 45.00 47.00 50.00 50.00

VESTL 61.70 42.54 107.30 44.56 107.30 %45 %38 %74 %74 30.00 33.00 13.00 11.00

YKBNK 27.34 15.17 39.46 18.47 39.46 %80 %48 %44 %44 41.00 39.00 22.00 21.00

ZOREN 4.06 3.91 7.21 3.91 6.94 %4 %4 %78 %71 7.00 9.00 12.00 12.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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